АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2020                                                                                                           № 580

г. Белогорск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования

Белогорского района от 05.04.2017 № 212 «Об оплате труда работников

администрации муниципального образования Белогорского района по

должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением главы администрации муниципального образования

Белогорского района от 30.12.2011 года № 745 «Об утверждении рекомендаций

по разработке примерных положений об оплате труда работников

муниципальных учреждений (бюджетных, казенных, автономных)

муниципального образования Белогорского района», распоряжения главы

муниципального образования Белогорского района от 07.09.2020 № 263-р, в

целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы

работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений

Белогорского района, в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального

образование Белогорского района от 05.04.2017 № 212 «Об оплате труда

работников администрации муниципального образования Белогорского района

по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы»:

1.1. Приложение «Размеры должностных окладов работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

района и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации муниципального образования Белогорского района» к

положению «Об оплате труда работников администрации муниципального

образования Белогорского района по должностям, не отнесенным к должностям

муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования Белогорского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам - начальника

финансового управления администрации муниципального образования

Белогорского района  Заболоцкую О.В.

И.о. главы муниципального образования

Белогорского района

      И.С.Фоменко

Приложение

к постановлению главы

МО Белогорского района

от________№______

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы администрации муниципального

образования Белогорского района

Наименование должности

Должностной оклад, руб.

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня»

Эксперт по регулированию тарифов

4538

Специалист по социальным

вопросам

4538

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня»

Главный специалист

5437

Ведущий эксперт в сфере закупок 5692